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Damska turisticka mikina se zipem NORTHFINDER-ADDILYN -285-bluemelange

Dostupné velikosti
XS

S

M

L

XL

Objednavaci dislo
780319
780320
780321
780322
780323

EAN

8584153395869
8584153395876
8584153395883
8584153395890
8584153395906

Doporucena maloobchodni cena: 1869.999999 K¢ s DPH

Popis

Mnozstvi
3+
3+
3+
3+
3+

Démska mikina znac¢ky Northfinder. Trekingova mikina mé funkéni provedeni na vysoké urovni. Konstrukce mikiny
do lesa je navrzena s dlirazem na vétru odolnost. Diky klasickému stfihu je idedini pro kazdy typ postavy. Benefitem
je protizmolkovaci Uprava materidlu, ktera prodluzuje Zivotnost mikiny.

Plusem outdoorové mikiny jsou posilené ¢asti pro vyssi stupen odolnosti. Pfedvarované rukavy pfrispivaji k sirokému
rozsahu pohybu. Turistickd mikina pro ddmy v nepfiznivém pocasi vyborné zahreje. Vestavénou kapuci ocenite pfi
nahlém zhorseni pocasi. Nechybi ani dvé postranni kapsy pro Uschovu drobnosti. Modréd mikina je vynikajici volbou
pro trekking, stanovani, turistické vylety a outdoorové vypravy.

Detaily produktu:

e Hybridni konstrukce s vétruodolnymi ¢astmi

¢ Klasicky stfih

¢ Protizmolkovaci Uprava materialu
e UniverzdIni stfedni vrstva

¢ Posilené casti
¢ Plastické logo

e Technologie laserového rezani

e Lepené prvky

o Nastavitelny spodnfi ko
o Elastické manzety

¢ Predformované rukdvy
¢ Hrejivy pocit

e Snadna Udrzba

nec
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e IdedlIni pro narocnou turistiku
¢ Vhodnd i na bézky



